UN. 342 R$ 268,30 R$ 91.758,60 

03 Pinturas de cilindros de gases medicinais UN. 160 R$ 89,60 R$ 14.336,00 

Cláusula 3ª – O valor total deste termo aditivo para cobrir as despesas relativas à prorrogação da ata 

pelo período de 12 meses, é de R$ 182.891,60 (cento e oitenta e dois mil, oitocentos e noventa e um 

reais e sessenta centavos). 

Cláusula 4ª – Ficam mantidas e ratificadas as demais cláusulas e condições da ata originária, naquilo 

que não contrariem o presente termo aditivo. 

Cláusula 5ª - Incumbirá ao contratante divulgar o presente instrumento no Portal Nacional de